ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
–––––––––

Số: 367/GD&ĐT-MN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––

                Củ Chi, ngày 20  tháng  3  năm 2017

THƯ MỜI

             Kính gửi:

                                                   - Hiệu Trưởng các trường mầm non công lập.

- Hiệu trường trường Bồi dưỡng Giáo dục

huyện Củ chi.

   Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi trân trọng kính mời:

Các thành viên trong Ban chất lượng giáo dục cấp học Mầm non năm học 2016 – 2017 tham gia kiểm tra hoạt động giáo dục tại Trường Mầm non Hoa Lan nhằm nâng cao chất lượng thực hiện chương trình giáo dục mầm non.

Thời gian: 7 giờ 30, ngày 24/3/2017 (thứ sáu)

Địa điểm: Trường Mầm non Hoa Lan, khu phố 7, đường Nguyễn Thị Rư, Thị Trấn Củ Chi, huyện Củ Chi.

Đề nghị Hiệu trưởng tạo điều kiện cho các thành viên Ban chất lượng tham gia đầy đủ, đúng thời gian và địa điểm nêu trên./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, MN.
	         TL. TRƯỞNG PHÒNG

         TỔ TRƯỞNG VĂN PHÒNG
         (đã ký)
         Lê Thành Tài